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НАУЧНА И УМЕТНИЧКА ВИЗИТА 2019

ПРОГРАМА

Предавање 
Трифче Сандев, Шесt сtеpени одвоеносt: миt или свеtоt е нависtина мал? – 12 август, 20 часот

Предавање 
Александар Дединец, Енерgеtскаtа pолиtика во Македонија во функција на осtварување на одржливиоt развој – 13 август, 20 часот

Предавање 
акад. Љупчо Коцарев: Разумнаtа неефекtивносt на маtемаtикаtа – 14 август, 20 часот

Промоција
Пое и и раскажувачи академици. Ан оло ија на ое и и раскажувачи на Академија а на науки е и уме нос и е на Косово t t g p t t t t t t
(издание на Македонската академија на науките и уметностите) и
Пое и академици. Ан оло ија на ое и членови на Македонска а академија на науки е и уме нос и е t t g p t t t t t t

20 часот(издание на Академијата на науките и уметностите на Косово) – 20 август, 

Промоција 
Уло а а на фискална а и на моне арна а оли ика во с абилизација а на економии е од акад. Таки Фити, g t t t t p t t t t
промотор проф. д-р Владимир Филиповски – 26 август, 20 часот
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